toliau visi Tiekėjai kartu vadinami Tiekėjais, o kiekvienas atskirai – Tiekėjų, o Užsakovas ir Tiekėjai toliau kartu vadinami Šalimis, o kiekvienas atskirai – Šalimi,

atsižvelgdamos į tai, kad:
· Šalys 2022-05-30 sudarė darbų preliminariąją sutartį dėl statybinės technikos, mechanizmų ir kitos įrangos nuomos Vakarų regionui Nr. PRE22-57 (toliau – Preliminarioji sutartis), kurios vertė 290 000,00 eurų (du šimtai devyniasdešimt tūkstančių eurų 00 ct) be PVM.
· Preliminariosos sutarties galiojimo metu ženkliai išaugo poreikis nuomoti statybinę techniką dėl sudarytų viešojo pirkimo rangos sutarčių darbų specifikos ir didelio nuosavos technikos užimtumo;
· Papildomu susitarimu (toliau – Susitarimas) iš esmės nepakeičiamas Preliminariosios sutarties pobūdis ir bendra pakeitimo vertė neviršija 15 procentų;

[...]

Atsižvelgiant į išdėstytą, Užsakovas ir Tiekėjai, vadovaudamiesi Viešųjų pirkimų įstatymo 89 str. 2 d., sudarė šį Susitarimą ir susitarė: 
1. Padidinti Preliminariosios sutarties vertę 15 proc., kurie sudaro 43 500,00 Eur (keturiasdešimt trys tūkstančiai tūkstančiai penki šimtai eurų 00 ct) be PVM. Bendra Sutarties vertė po padidinimo – 333 500,00 Eur (trys šimtai trisdešimt trys tūkstančiai penki šimtai eurų 00 ct) be PVM.
2. Kitos Preliminariosios sutarties sąlygos, nepakeistos šiuo Susitarimu, lieka galioti ir Šalys pripažįsta iš jų kylančias savo prievoles.
3. Užsakovo atstovas, atsakingas už Susitarimo paskelbimą Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatyme nustatyta tvarka – viešųjų pirkimų specialistė Reda Šimalytė, tel.